Legislatura 2021-2024

ã ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

.. 6)
OeR g

DESPACHO INICIAL

Excelentissimo Senhor Presidente, Trata-se de

Requerimento de autoria do Vereador Denizart

Zaza, autuado nesta Casa de Leis através do

Processo fisico de protocolo nº 989/2023.

Certifico que o Vereador autor da matéria

informou que o seu certificado digital encontra-

se expirado e ainda em processo de renovação,

razdo pela qual a matéria foi apresentada no

formato de processo fisico. Ademais, por se

tratar de matéria que deve passar por tramitação

legislativa, faço a inclusdo no sistema processo

legislativo eletronico, visto que os processos

legislativos desta Casa tramitam na forma

eletrénica, conforme estabelecido na Resolugdo

nº 225/2019.

Guarapari/ES, 26 de abril de 2023

VINICIUS RIBEIRO CORTAZIO

Servidor CMG

Matricula nº 032569

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003200310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Processo; 989/2023
Tipo: Solicitação : 473/2023
Area do Process dministrativa
Data e Hora: 24/04/2023 17:30:43
Procedéncia: Denizart Zazá ===
Assunto: REFERENTE A REUNIAO PUBLICA
TENDO POR TEMA O ATRASO DAS OBRAS
DE PAVIMENTAGCAQ QUE ENCONTAM-SE
PARADAS NOS BAIRROS CONFCRME
ANEXO.

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003200310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Ê Câmara Municipal de Guarapari

o %o Legislatura 2021-2024
” COMISSÃO DE SERVIÇOS OBRAS PÚBLICAS E FISCALIZAÇÃO

REQUERIMENTO nº 04/2023

Solicita ao Presidente da Câmara Municipal de

Guarapari a realização, na data de 03/05/2023 às

CÃIARAMUNIGIPALDEGUÁRAP ARI
15h, no Plendrio “Ewerson de Abreu Sodré”, a

— realização de Reunião Pública, tendo por tema o

EM: 24 ABR s) atraso das obras de pavimentação que encontram-

se paradas nos bairros Santa Mônica (Ruas

pROTOÇCÇ o N Urano, Meteoro e diversas outras), Perocão,

Village do Sol, Várzea Nova, Reta Grande e

Setiba; retomada das obras em Cachoeirinha e

início das obras em Baía Nova a Rio da Prata,

neste Município

Senhor Presidente

O Vereador subscritor, no uso de suas atribuições legais, conforme o art. 95, $ 1, do Regimento

Interno da Câmara Municipal de Guarapari, requer, na data de 03/05/2023, às 15h, no Plenário

Ewerson de Abreu Sodré, a realização de Reunião Pública, tendo por tema o atraso das obras de

pavimentação que encontram-se paradas nos bairros Santa Mônica (Ruas Urano, Meteoro e diversas

outras), Perocão, Village do Sol, Várzea Nova, Reta Grande e Setiba; retomada das obras em

Cachoeirinha e início das obras em Baía Nova a Rio da Prata, neste Município.

Neste sentido, o Vereador subscritor também requer a V. Ex.º que, ocorrida a supramencionada

deliberação, seja reservado o Plenário "Ewerson de Abreu Sodré" para a realização da referida

Audiência Pública, no dia e horário acima indicados, e que, outrossim, seja colocado à disposição, para

fins de registro daquela audiência, o setor de taquigrafia desta Casa de Leis, além do serviço de

gravação de voz, bem como a convocação do Secretário Municipal de Obras Públicas, o Sr. Emanuel

de Oliveira Vieira.

Plenário "Ewerson de Abreu Sodré ", 24 de abril de 2023

G&_,/
Denizart — Zazá

Vereador

Gabinete do Vereador Denizart — Zazá = E-mail: gabverdenizartzaza@cmg.es.gov.br

Sede da Câmara: Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro, Guarapari/ES, 29.200-180. Telefone: (27) 3361-1715

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003200310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-04-26T13:16:01-0300